
Σελίδα 1 από 2 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

 
  
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 23, 24, 27, 28, 29, 34 και 55 του Ν. 4610/2019 (Α΄  70) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, 

Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις   των άρθρων  1, 2, 8, 9, 19 και 84 παρ. 11 του Ν. 4485/4.8.2017 (Α΄  114) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Α΄ 195) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των 

σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 65/Φ.20/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΨΔΙ746ΜΗ2Ι-5ΔΑ) απόφαση προκήρυξης 

εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού 

Μεσογειακού Πανεπιστημίου.  

5. Τις διατάξεις  της παρ. 2 του άρθρου 114 του Ν. 4692/2020 (Α’  111). 

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 72 του Ν. 4690/2020 (Α’  104). 

7. Τη με αρ. 3268/Φ.20/09.09.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ’ 746) απόφαση του Πρύτανη του Ελληνικού 

Μεσογειακού Πανεπιστημίου  με θέμα «Ορισμός Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου».  

8. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν. 3861/2010 (Α’  112 ) «Ενίσχυση της διαφάνειας με 

την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (Α’ 254) «Ρυθμίσεις Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες Διατάξεις». 

 

Θέμα: Ανάκληση της με αρ. πρωτ. 65/Φ.20/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΨΔΙ746ΜΗ2Ι-5ΔΑ) απόφασης του Κοσμήτορα 
της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου   

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

Ηράκλειο   29.06.2020 
Αριθμ. Πρωτ. : 75 /Φ.20 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ταχ. Διεύθυνση: Εσταυρωμένος,71004 Ηράκλειο 
Τ.Θ. 1939 

Πληροφορίες: Περβολαράκη Μαρία 

Τηλέφωνο:  2810379510 

E-mail: secr-shs@hmu.gr 
 

 

mailto:secr-shs@hmu.gr
ΑΔΑ: 6ΑΨΙ46ΜΗ2Ι-ΓΟΗ



Σελίδα 2 από 2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ανακαλούμε τη με αρ. πρωτ. 65/Φ.20/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΨΔΙ746ΜΗ2Ι-5ΔΑ) απόφαση  

προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού 

Μεσογειακού Πανεπιστημίου, κατ΄ εφαρμογή  των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 72 του Ν. 

4690/2020 (Α’  104) και της παρ. 2 του άρθρου 114  του Ν. 4692/2020 (Α’  111). 

 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙ@ΥΓΕΙΑ, στο διαδικτυακό τόπο της Σχολής  

Επιστημών Υγείας και του Ιδρύματος. 

 

 

Ο  Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Υγείας 

 

 

Γεώργιος Μαρκάκης 

                                                                              Καθηγητής                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Πίνακας Αποδεκτών 
Εσωτερική Διανομή  
o Μέλη Δ.Ε.Π. της Σχολής Επιστημών Υγείας 
o Μέλη Ε.Δ.Ι.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. της Σχολής Επιστημών Υγείας   
o Γραμματεία Πρύτανη ΕΛΜΕΠΑ 
o Γραμματείες Τμημάτων  Σχολής Επιστημών Υγείας 
o Διεύθυνση Διοικητικού 
o Τμήμα Συλλογικών και  Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 

ΑΔΑ: 6ΑΨΙ46ΜΗ2Ι-ΓΟΗ


		2020-06-29T13:05:14+0300
	Athens




